
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 01:13:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo/Ano: 5/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2023 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de suporte e
assessoramento, exposição de diretrizes técnicas e acompanhamento continuado de agentes
públicos municipais, que atuam na gestão de procedimentos de transferências de recursos entre
entes da federação, para realização de objetivos comuns.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de suporte e
assessoramento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL nº 03/2023 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-tecnicos-de-suporte-e-assessoramento-exposicao-de-diretrizes-tecnicas-e-acompanhamento-continuado-de-agentes-publicos-municipais-que-atuam-na-gestao-de-procedimentos-de-transferencias-de-recursos-entre-entes-da-federacao-para-rea/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69120e9308eb7e49a9d7abcfac307072.pdf


Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
12/2023 ML ASSE... 17/02/2023 16/02/2023 R$ 33.000,00 Visualizar

https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/2

